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XYZAL

ALLERGY 24HR

NDC 41167-3530-1 Ages 2 Years o+ Dl'll Facts Drug Facts (continued)
CLINI RELIEF & Older 2 - g - Directions
S Active Ingr edient Pur pose u yse only with enclosed dosing cup

(in each 5 mL)
Levocetirizine dihydrochloride 2.5 mg.....Antihistamine adults 65 years

> of age and older
Uses
CLINICA LIEF FROM & temporarily relieves these symptoms due to hay fever
INDOOR ALLERGIES . or other respiratory allergies:

W runny nose m tchy, watery eyes

| ask a doctor

m take 5 mL or 10 mL once daily
adults and in the evening depending upon
children 12-64 severity of symptoms

u sneezing mitching of the nose or throat years of age m do not take more than 10 mL
in 24 hours
Warnings —
e Do not use u take 5 mL once daily in the

children 6-11 evening

uif you have kidney disease
v years of age u do not take more than 5 mL

uif you have ever had an allergic reaction to this

l W \d e product or any of its ingredients or to an in 24 hours
C h& ® antihistamine containing cetirizine m take 2.5 mL once daily in the
® Ask a doctor before use if you have childrer; 25 evening
X I Z AL m ever had troube uinating or emplying yourbiadder I years ot age m do ke ot an 25 L
in 24 hours
When using this product i -
@ ALLERGY ALLER GY . ® drowsiness may occur chidren nder
" @ levocetirzine dihychochloride oral solution , 2yearsofage | 0O MOLUSe

m avoid alcoholic drinks
m alcohol, sedatives, and tranquilizers may increase

N\

consumers with

'\ 25 mgSmLanthistamine

drowsiness kidney disease = do not use
u be careful when driving a motor vehicle or operating ——
machinery Note: mL=milliliters

¢ Alcohol Free
e Sugar Free
e Dye Free

Other information
m each 5 mL contains: sodium 3 mg

u store between 20° and 25°C (68° and 77°F)

m safety sealed: do not use if carton was opened or if
printed foil inner seal on bottle is torn or missing

Stop use and ask a doctor if

m you have trouble urinating or emptying your bladder

m an allergic reaction to this product occurs. Seek
medical help right away.

If pregnant or breast-feeding:

u if breast-feeding: not recommended

u if pregnant: ask a health professional before use
Keep out of reach of children.

In case of overdose, get medical help or contact a
Poison Control Center right away (1-800-222-1222).

24 HOUR RELIEF

*RUNNY NOSE +SNEEZING
*ITCHY, WATERY EYES
*ITCHY NOSE OR THROAT

\iquid

Inactive ingredients

flavor, glacial acetic acid, glycerin, maltitol solution,
methylparaben, propylparaben, purified water,
saccharin sodium, sodium acetate trinydrate

\iquid

> Questions or comments?
read direch " " call 1-800-633-1610
Ghlldrens \drenso ead directions ana warnings
L L
‘?L(L!%ﬁuﬂ A?L(st,%ﬁun before use. Keep this carton. The trade dress of this Xyzal® package is subject
- 3 ~om. — AWEHENT N ~ 3 ~1omL — 0 p 5 to trademark protection.
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each use Dist. By: Chattem, Inc., a Sanofi Company

Chattanooga, TN 37409-0219
©2020 Origin: Switzerland

HH H‘ “ - |
041167735301 " 1

Tutti Frutti Flavor Tutti Frutti Flavor

LOT:

EXP:

Reference ID: 4699590




This label may not be the latest approved by FDA.
For current labeling information, please visit https://www.fda.gov/drugsatfda

Children’s Xyzal Allergy 24 Hour Liquid

Liquid 5 oz Bottle Label
10.09.20

XYZ_Kids_24hr_50z_Lig_LBL_FDA_0165706-01_DSN3.ai
(PDF of art being shown is submitted at 100% actual size)

Tutti Frutti Flavor;

ALLERGY
Ievucetirizinedihg/drcchlorideoralsolulion 24
2.5mg/SmLantihistaming
HOUR
RELIEF

Ages 2 Years
& Older

*RUNNY NOSE *SNEEZING

Active ingredient (in each 5 mL) Purpose
Levocetirizine dihydrochloride 2.5 mg...........Antihistamine
Uses temporarily relieves these symptoms due to hay
fever or other respiratory allergies: ® runny nose

m sneezing W itchy, watery eyes m itching of the nose or
throat Warnings Do not use m if you have kidney disease
m if you have ever had an allergic reaction to this product
or any of its ingredients or to an antihistamine containing
cetirizine Ask a doctor before use if you have m ever
had trouble urinating or emptying your bladder When
using this product ® drowsiness may occur ® avoid
alcoholic drinks m alcohol, sedatives, and tranquilizers
may increase drowsiness ® be careful when driving a
motor vehicle or operating machinery Stop use and ask
a doctor if m you have trouble urinating or emptying your
bladder m an allergic reaction to this product occurs. Seek
medical help right away. If pregnant or breast-feeding:
m if breast-feeding: not recommended m if pregnant: ask
a health professional before use Keep out of reach of
children. In case of overdose, get medical help or contact
a Poison Control Center right away (1-800-222-1222). »

Directions m use only with enclosed dosing cup adults 65 years of
age and older m ask a doctor adults and children 12-64 years of
age m take 5 mL or 10 mL once daily in the evening depending
upon severity of symptoms m do not take more than 10 mL in 24
hours children 6-11 years of age m take 5 mL once daily in the
evening m do not take more than 5 mL in 24 hours children 2-5
years of age m take 2.5 mL once daily in the evening m do not take
more than 2.5 mL in 24 hours children under 2 years of age ® do
not use consumers with kidney disease ® do not use

Note: mL = milliliters Other informationm each 5 mL contains:
sodium 3 mg m store between 20° and 25°C (68° and 77°F)

m safety sealed: do not use if carton was opened or if printed foil
inner seal on bottle is torn or missing
Inactive ingredients flavor, glacial
acetic acid, glycerin, maltitol solution, | !
methylparaben, propylparaben,
purified water, saccharin sodium,
sodium acetate trihydrate
Questions or comments?

call 1-800-633-1610

*ITCHY, WATERY EYES
*ITCHY NOSE OR THROAT

The trade dress of this Xyzal® package is subject to trademark protection.
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